
 

  
 
 

Głuszyca, 30.12.2024 r. 
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca         
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.19.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Odtworzenie infrastruktury 
mostowej w ramach zadania pn.: „Odtworzenie kładki dla ruchu pieszego łączącej ul. Sienkiewicza   
ul. Mazurską, zniszczonej wskutek powodzi w dniach 13-15 września 2024 roku na terenie Gminy 
Głuszyca”. 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 30.12.2024 r., o godzinie 11:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ONMAX GROUP Sp. z o.o.,  
ul. Łubinowa 12/7, 55-080 Smolec, NIP: 8961582289 

368 000,00 zł 

2.  Nowak-Mosty Sp. z o.o., ul. Kazimierza Srokowskiego 27,  
41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP: 6292472541 

680 972,88 zł 

3.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe mgr inż. Krzysztof Zając,  
ul. Wyszyńskiego 26/1A, 58-320 Walim, NIP: 8861009107 

393 480,08 zł 

4.  
Optem Sp. z o.o., ul. Na Zboczu 75, 80-110 Gdańsk, NIP: 5842739754 448 576,08 zł 

5.  PPHU MAKS Maciej Stachowicz, ul. Na Polance 12a/5,  
51-109 Wrocław, NIP: 8951990495 

578 100,00 zł 

6.  SAWEZ Sp. z o.o., ul. Łączna 39/126, 41-303 Dąbrowa Górnicza,  
NIP: 8992729457 

577 745,49 zł 

7.  Torhamer Sp. z o.o., ul. Mściwoja 9/22, 81-361 Gdynia,  
NIP: 5862320403 

466 571,20 zł 

8.  Detal Konstrukcje Sp. z o.o., Biertowice ul. Królewska 277,  
32-440 Sułkowice, NIP: 6812086029 

686 313,25 zł 

 


